vztah podle této Smlouvy poměrnou část ročního nájemného.

9. Nájemce se zavazuje splnit požadavek Pronajímatele na složení peněžních prostředků k zajištění 

nájemného, smluvních pokut, příslušenství pohledávek a k úhradě jiných závazků v souvislosti 

s nájmem podle této Smlouvy, a to ve výši 106.000.. Kč (slovy: jednostošest tisíc korun českých) 

(dále jen ,,Jistota“). Nájemce složí Jistotu převodem na účet Pronajímatele uvedený v záhlaví této 

Smlouvy před předáním Předmětu nájmu. Složení Jistoty je podmínkou pro předání Předmětu 

nájmu Nájemci.

10. Nájemce je povinen doplnit výši Jistoty, pokud její výše v důsledku jejího oprávněného využití